

**ನಮೂನೆ-3ಸಿ**  
**ನಾಮ ಪತ್ರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು**  
**(ನಿಯಮ 7 ನೋಡಿ)**

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಪರಿಷತ್ತಿಗೆ, ಪತ್ರಿಮೆ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2022

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ, ಎಂದರೆ ದಿನಾಂಕ 23-05-2022 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3-00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ/ ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭೆ ಮತ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಹೆಸರು	ವಿಧಾನ ಸಭೆಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ		ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು	ಪತ್ರಿಮೆ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	
							ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ. ಸಂ		ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ. ಸಂ
1	2	3	4	5	6	7	8(ಎ)	8(ಬಿ)	9	10 (ಅ)	10(ಬ)
1	ವೆಂಕನಗೌಡ ಆರ್ ಗೋವಿಂದಗೌಡ	ರಂಗನಗೌಡ	50	5ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಪಂಚಾಕ್ಷರಿ ನಗರ ಗದಗ-582101	ಪಕ್ಷೇತರ	ಗದಗ-66	98	536	ಶಿವಾನಂದ ಎಫ್ ಭಜಂತ್ರಿ ಪರಶುರಾಮ ನಾಯಕ ಲೋಹಿತ ಮ್ಯಾಳದ ಶಿಶೋರಬಾಬು ಜಂದಿಸಾಬ ಎನ್ ಡಾ: ತಾರಾ ಬಿ ಎನ್ ಈರಯ್ಯ ಎಸ್ ಹಿರೇಮಠ ಹೇಮಪ್ಪ ದಳವಾಯಿ ರಾಮಚಂದ್ರ ಕೆ ಮೋನೆ ಮೇರಾಸಾಬ ಹೆಬ್ಬಳ್ಳಿ ಬಸವರಾಜ ಗಾರವಾಡ	68 68 68 68 68 68 68 68 68 68	942 1337 1287 373 189 288 1246 684 510 93

ದಿನಾಂಕ : 23-05-2022  
ಸ್ಥಳ : ಧಾರವಾಡ

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು  
ಪತ್ರಿಮೆ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ  
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಧಾರವಾಡ.

**FORM -3C****(See rule7)****NOTICE OF NOMINATIONS**

Election to the Karnataka Legislative Council from the West Teachers Constituency

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3.00 PM Today Date:23-05-2022

Sl NO of Nominat ion paper	Name of Candidate	Name of the Father / mother husband	Age of the Candidate	Address	Party affiliation	Electoral roll of candidate in assembly constituency	Electoral roll number of candidate		Name of proposers	Electoral roll No of proposers in the West Teachers constituency	
							PART NO	Sl NO		Part No	Sl No
1	2	3	4	5	6	7	8(a)	8(b)	9	10(a)	10(b)
1	Venkanagouda R. Govindgoudar	Ranganagouda	50	5th Cross, Panchaxuri Nagar Gadag-582101	Independent	Gadag-66	98	536	Shivanand F Bajantri	68	942
									Parashuram Nayak	68	1337
									Lohit Myalad	68	1287
									Kishorbabu Jandisab N	68	373
									Dr Tara B N	68	189
									Irayya S Hiremath	68	288
									Hemappa Dalawai	68	1246
									Ramachandra K Mone	68	684
									Merusab Hebballi	68	510
									Basavaraj Garwad	68	93

Place: Dharwad  
Date:23.05.2022Assistant Returning officer  
Karnataka West Teachers Constituency  
and Deputy Commissioner Dharwad